
物品第67号

指名競争入札

令和 6年 1月25日　午前9時00分

\1,156,000（税抜き）（事後公表）

開  札  状  況

辞退

不参加

辞退

摘要
金    額

入 札 番 号

入 札 の 日 時

予 定 価 格

契 約 方 法

件 名

見積（第1回／第2回）
業    者    名

第1回

金    額 順位

第2回

金    額順位 順位

1,300,000 2

伊勢久㈱　三島営業所

㈱いわしや錦織医科器械

1

骨密度計一式購入

5

1

2

3

4

入札経過調書

1,146,000 落札

㈱カツマタ

㈱東海医療器械

ベルメディカルケア㈱　　沼津営業所


